
                                                                                                                                                      

Plánování sociálních služeb na Kyjovsku 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015135 

  

REALIZAČNÍ SKUPINA KOMUNITNÍHO PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

               
 ZÁPIS ZE SETKÁNÍ 

                 
1/2022 

 
                   Datum:  9. 2. 2022 

 

 

Realizační skupina byla s ohledem na epidemii COVID-19 realizována prostřednictvím webového 

rozhraní: https://teams.live.com/ 

 

On-line připojení: Mgr. Klára Komínková, Mgr. Věra Lungová, Bc. Jana Novotná, Bc. Marcela Prchalová, 

DiS., Mgr. Veronika Rolencová  

 

Setkání pracovních skupin: 

I. pracovní skupina – středa 16. 3. v 15:00 

II. pracovní skupina – středa 16. 3. ve 13:00 – jednání o vstupu GP péče do základní sítě  

III. Pracovní skupina – pondělí 14. 3. ve 14:30 

Místo bude během zítřejšího dne upřesněno. 

Úkol: Jednotnou pozvánku sestaví koordinátorka a zašle ji vedoucím pracovních skupin. 

Úkol: Vedoucí pracovních skupin pozvánky rozešlou ve čtvrtek 10. 2. 2022 všem členům. 

 

Monitoring Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na Kyjovsku na období 2021 – 2023 za 

rok 2021: 

Naplňování priorit/opatření řešily vedoucí pracovní skupiny s jednotlivými realizátory a partnery opatření. 

Úkol: Koordinátorka pošle dnes dokument (tabulku), do kterého se bude monitoring vyplňovat. 

Úkol: Vedoucí pracovních skupin a koordinátorka do 28. 2. 2022 potřebné tabulky vyplní. Koordinátorka 

dokument následně zkompletuje. 

 

Adresář organizací pomáhajících občanům Kyjovska – aktualizace: 

Struktura adresáře: 

1. kapitola – sociální služby 

2. kapitola – návazné služby 

3. kapitola – zdravotnické služby 

4. kapitola – vzdělávání 

5. kapitola – úřady 

Připomenutí viz minulé setkání (11/2021): V tabulce u sociálních a návazných služeb bude pod kontakty 

uvedeno, pro koho jsou služby určeny, až pak jejich zaměření. 

 



                                                                                                                                                      

Plánování sociálních služeb na Kyjovsku 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015135 

 

Zdravotnické služby, vzdělávání a úřady – uvést jen kontakty, případně dle potřeby krátké dovysvětlující 

informace.  

Ve zdravotnictví bude uvedeno i Centrum duševního zdraví, adiktologické poradny a klub stomiků. 

Elektronické zpracování – soubory budou rozděleny: 

jeden soubor – seznam služeb 

další jednotlivé soubory – dle druhu služeb 

Úkol: Atelier Impala – zajistí M. Prchalová. 

Úkoly: Koordinátorka, asistentka koordinátorky, vedoucí pracovních skupin – každá dodá finální podklady za 

svou oblast. Některé služby poslaly velké množství informací. Rozsah u těchto služeb je nutné přizpůsoben 

prostoru v adresáři (s ohledem na požadavky Jihomoravského kraje).  

Připomínkovat se bude finální podoba (v pdf). Adresář je nutné aktualizovat/vydat do konce března 2022.  

 

Asistentkou koordinátorky navrženo po domluvě s Bc. Šrahůlkovou rozšíření 3. pracovní skupiny o 

zástupce sebeobhájců: 

Odsouhlaseno. Asistentka vykomunikuje s asistentkou sebeobhájců, Bc. Šrahůlkovou. (Očekávání – přenos 

informací směrem od sebeobhájců do komunitního plánování a opačně.) 

 

Webové stránky komunitního plánování Kyjovska: 

Problematické vkládání dokumentů, nemožné aktualizace některých oblastí atd. 

Navrženo, v rámci některých budoucích projektů, zaktualizovati webové stránky (tj. zapracovat tento 

požadavek do některého z projektů). 

 

Další setkání Realizační skupiny: 2. 3. 2022 ve 14:00, kancelář koordinátorky 

 


